В конкурсную комиссию Управления
государственных закупок Курганской области

для проведения конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы

Курганской области
от_______________________________
адрес____________________________

телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять документы для участия в
конкурсе по формированию кадрового резерва
Управления государственных закупок Курганской
области на должность___________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

С условиями конкурса ознакомлен(а) и согласен(а).

_____________                                ________________
       (дата)                   (подпись)                (расшифровка подписи)